睦沢町公告第４２号

官学連携支援業務委託について

　本町では、睦沢町に住んでいる方は勿論、新たに本町へ移住・定住を促進するために環境を整備し、睦沢町での魅力的な「未来のくらし・新しいライフスタイル」の実現を目指しており、令和2年10月19日には、睦沢町と千葉県内の大学教育機関との包括連携協定の締結を契機に、大学連携に関する取り組みを進めている。
　本業務では、これらの取り組みを契機として地方創生を加速化させ、持続可
能な町の発展、地域活性化、人材育成等を実現していくため、産官学連携のま
ちづくりをより一層加速化させ推進することを目的として、その実施要領を次
のとおり公告する。

令和３年４月１９日

睦沢町長　　田中　憲一